
Zápis č. 7/22 

z jednání Závodního výboru  

 

ZOOS DP-ED 

ze dne 13. 9. 2022 
 

1.      1)    Kontrola zápisu č. 6/22 

- bez připomínek. 

 

2) Doplnění programu 

- žádné návrhy. 

 

3) Informace z pravidelného jednání s managmentem a personálním úsekem 

- zaslán Flash Report; 

- podána informace o směrnici o stravování – od září je možno si požádat o peněžitý příspěvek na 

stravování – nevyplatí se zaměstnancům, kteří mají delší směny než 11:00 hod.; 

- podána informace o aktuální stavu Covid 19 v DP; 

- podána informace o vyhlášení výběrového řízení na pozice všech ředitelů v DP. 

                                                                                                                                                                                                       

4) Volby do dozorčí rady 

- přihlášku na člena dozorčí rady za zaměstnance podalo 10 kandidátů, volba se uskuteční 

10.10.2022.  

    

5) Kolektivní vyjednávání 

- v zářiové výplatě bude vyplacena 2. mimořádná odměna na pokrytí inflace cca 6 000 Kč – dle 

přepočtu podle odpracovaných hodin – rozhodné období bude od 1.1. – 31.8.2022; 

- v říjnu se bude jednat o možnosti a výši 3. mimořádné odměny na pokrytí inflace, která by mohla 

být vyplacena ještě před Vánoci; 

- II. dodatek k platné KS: 

• návrh mzdového předpisu na rok 2023 – byl podán zaměstnavateli. 

• probrána strategie k vyjednávání návrhu mzdového předpisu na rok 2023. 

 

6) PEK 

- zaslán zápis. 

 

7) BOZP 

- zaslán zápis. 

 

8) Různé: 

- probrána problematika přestávek u pohotovostních čet; 

- schválení termínu a cen zimní sezony na Rustonce pro rok 2023; 

- schválení cen a termínu zájezdu do Tropical Islands; 

- schválena sociální výpomoc – 2x MC; 

- schválení konání letních dětských táborů ve dvou turnusech: 

• 1. turnus: 1.7.-15.7.2023 

• 2. turnus: 15.7.-28.7.2023. 

- byla zahájena stavba vozovny Hloubětín. 

- podána informace o plánované schůzce s představiteli úmrtního fondu 

- Pan Zabloudil ohlásil zřízení a zaregistrování další odborové organizace v DP.                                                                                                                        

 

Příští jednání ZV se koná v úterý 4. 10. 2022 

ve vozovně Žižkov. 

 
Zapsal: 
Roman Slanina                                                                                                                                  
Anežka Kleprlíková          www.zoosdped.cz 


